
 

ZARZĄDZENIE NR 18.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do spraw wyboru kandydatów na członków 

Rady Seniorów Gminy Tyczyn. 

Na podstawie § 7 ust 1. Statutu Rady Seniorów Gminy Tyczyn, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr IX.43.24 z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów 

Gminy Tyczyn i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz.5334)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Wyborczą do spraw wyboru kandydatów na członków Rady Seniorów 

Gminy Tyczyn, w składzie: 

1. Anna Fil, 

2. Joanna Kalembkiewicz, 

3. Adam Bęben 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


